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Projekt ustawy o GMO będzie przekazany do
sejmowej komisji ochrony środowiska

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


Rządowy projekt nowelizacji ustawy o GMO trafi do
sejmowej komisji ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa - zdecydowali we
wtorek posłowie w głosowaniu. Celem projektu jest zwiększenie ochrony przed szkodliwym
wpływem GMO.

Projekt "przewiduje wyłącznie możliwość testowania organizmów GM w laboratoriach" - podkreślił
przed głosowaniem minister środowiska Maciej Grabowski.

Projekt reguluje hodowlę w laboratoriach organizmów modyfikowanych genetycznie. Jak
przekonywał na ubiegłotygodniowym posiedzeniu Sejmu podsekretarz stanu w resorcie ochrony
środowiska Janusz Ostapiuk, proponowany przez rząd projekt ma jedynie zwiększyć ochronę zdrowia
ludzi i środowiska przed szkodliwym wpływem organizmów zmodyfikowanych genetycznie.

 

Projekt dotyczy zamkniętego użycia organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO) oraz
genetycznie modyfikowanych mikroorganizmów (GMM) np. w ośrodkach badawczych zajmujących
się inżynierią genetyczną. Określa się w nim, jakie działania muszą być podjęte na wypadek jakieś
awarii, żeby zapobiec wydostaniu się ich na zewnątrz, poza laboratorium.

 

Podczas wtorkowego głosowania posłowie zdecydowali nie kierować projektu równocześnie do
dwóch komisji: ochrony środowiska - oraz rolnictwa i rozwoju wsi.
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studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.

 
25-02-2026

Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.

 
25-02-2026

Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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